
Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie  
internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».
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Tytuły Kreator Budownictwa Roku 2023 rozdane! Firma DELABIE po raz kolejny została wyróżniona tym zaszczytnym 
certyfikatem za swój wkład w rozwój branży budowlanej w Polsce. Tytuł w kategorii OSOBOWOŚĆ zdobyła Manager ds. 
marketingu i komunikacji: Karolina Kozłowska, a w kategorii PRODUKT: innowacyjna 4-funkcyjna szafka z lustrem.

O nagrodzie 
W 2023 roku odbyła się już 13 edycja projektu Kreator Budownictwa 
Roku, który skierowany jest do osób i firm inspirujących, 
motywujących do działania i świadomie budujących swoją markę. 
Organizatorem tego kluczowego w branży projektu jest 
Wydawnictwo Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa.  
Celem przedsięwzięcia jest nagradzanie i promocja firm, cieszących 
się uznaniem na polskim rynku budowlanym. Uhonorowane  
w projekcie firmy wyróżniają się pozytywnie na tle innych i mogą 
stanowić dla nich punkt odniesienia. W konkursie wyróżniane są też 
produkty i inwestycje uznanych w projekcie firm, a także osoby, które 
osiągnęły sukces zawodowy, odznaczają się kunsztem w zarządzaniu 
i charyzmą.

DELABIE - ponad 90 lat doświadczeń 
Francuska, w 100% rodzinna firma 
założona w 1928 r. to europejski 
lider w branży armatury i urządzeń 
sanitarnych przeznaczonych do 
wyposażenia obiektów 
publicznych. Firma, zarządzana 
dziś przez trzecie i czwarte 
pokolenie rodziny Delabie, 
proponuje specjalistyczną ofertę, 

przystosowaną do specyficznych potrzeb sektora publicznego. 
Produkty Delabie spełniają najwyższe standardy w zakresie higieny, 
oszczędności wody i energii, odporności na intensywne użytkowanie,  
a także łatwości instalacji oraz konserwacji.
Ponad 2000 produktów tej uznanej na międzynarodowym rynku 
marki, jest eksportowanych z fabryki we Francji do ponad 90 krajów,  
a firma posiada 9 filii na całym świecie.

Karolina Kozłowska - Manager ds. 
marketingu i komunikacji Delabie  
w Polsce
Absolwentka Instytutu Filologii Romańskiej na 
Uniwersytecie Warszawskim, zawodowo od lat 
związana z branżą marketingu.  
Dla Delabie pracuje od 2021 r.  
Po półtorarocznym szkoleniu w centrali  
we Francji wróciła do kraju i odpowiada za 
komunikację zewnętrzną firmy na rynku polskim, 
tworząc narzędzia marketingowe oraz 
adaptując je do tutejszych potrzeb. Dzięki 

połączeniu ambicji, kreatywności i zaangażowania z umiejętnościami 
językowymi oraz prezenterskimi, poprzez promowanie 
specjalistycznej armatury sanitarnej skutecznie propaguje ekologię 
i oszczędność wody oraz idee projektowania uniwersalnego w 
obiektach publicznych.

Szafka 4 w 1 
Grupa Delabie prezentuje szafkę z lustrem 4 w 1, 
która wyróżnia się elegancją, łatwą instalacją 
i optymalną higieną. Ten wielofunkcyjny 
mebel już stał się produktem niezastąpionym 
zarówno w dużych, jak i mniejszych obiektach 
publicznych. Każda szafka ma 4 funkcje: 
lustro, automatyczny dozownik mydła, zawór 
elektroniczny i suszarkę z intensywnym 
nadmuchem powietrza lub podajnik ręczników 
papierowych, w zależności od modelu.  
Dzięki podświetlanym piktogramom, które 

wskazują umiejscowienie mydła, wody i suszarki bądź ręczników 
papierowych, korzystanie z poszczególnych funkcji jest intuicyjne. 
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